Dane aktualne na dzień: 28-03-2024 17:51
Link do produktu: https://sklep.mizar.com.pl/silownik-hydrauliczny-podnosnika-t-25-c75x110-c751111001-c75-1111001b-
p-1911.html
Siłownik hydrauliczny podnośnika
T-25 C75x110 C751111001
C75-1111001B
Cena 774,99 zł
Numer MIZAR 17307
Kod producenta C75110-2
Kod EAN 2914114300902
Producent Brak
Opis produktu
Siłownik hydrauliczny podnośnika T-25 C751111001 C75-1111001B
Siłownik podnośnika
Zastosowanie: Władimirec T-25
Numer porównawczy: C75110-2, C75/30x3.42(380)(090), C751111001, C75-1111001B
Producent: Hydrosila
Informacje techniczne:
Długość siłownika: 380-490mm
Skok tłoka: 110mm
Średnica zewnętrzna cylindra: 85mm
Średnica wewnętrzna cylindra: 75mm
Średnica tłoczyska: 30mm
Siłownik mocowany na sworznie: 25mm
Ciśnienie nominalne: 14MPa
Ciśnienie maksymalne: 17,5MPa
Prędkość tłoka nominalne: 0,12m/s
Prędkość tłoka maksymalne: 0,30m/s
Sprawność hydromechaniczna: 0,92
Waga: 14kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold